РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 93
23 сессия 									третьего созыва
29 января 2016г.									с. Дундай

«О направлении средств на мероприятия по проекту «Народные инициативы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Иркутской области от 19 марта 2014 года №133-пп «О внесении изменений в государственную программу Иркутской области «Совершенствование механизмов управления экономическим развитием» на 2014-2018 годы, протоколом заседания областной комиссии по реализации проектов народных инициатив от 14 февраля 2014 года.
ДУМА РЕШИЛА:
1. Направить средства по программе «Народные инициативы» на ремонт сельской библиотеки д. Харагун.
2. Источником финансирования определить:
· Средства областного бюджета в сумме 284 300 рублей
· Средства бюджета МО «Шаралдай» в сумме 14 963 рубля
3. Опубликовать данное решение в ж. «Вестник» МО «Шаралдай» и на сайте МО «Боханский район»

Глава МО «Шаралдай»						В.А. Батюрова